

Nr. crt.	Activitatea (gama/faza)	U.M.	Cantitati	Pret unitar/ fără TVA (lei)	Valoare lei fara TVA	TVA	Valoare lei cu TVA
1	Inlocuire teava PVC Ø110	ml	0,00	18,06	0,00	0,00	0,00
2	Inlocuire teava PVC Ø90	ml	0,00	13,09	0,00	0,00	0,00
3	Inlocuire teava PVC Ø75	ml	0,00	8,66	0,00	0,00	0,00
4	Inlocuire teava PVC Ø63	ml	0,00	6,93	0,00	0,00	0,00
5	Inlocuire teava PVC Ø50	ml	0,00	5,55	0,00	0,00	0,00
6	Inlocuire teava PVC Ø32	ml	0,00	4,17	0,00	0,00	0,00
7	Inlocuire teava PVC Ø20	ml	0,00	3,62	0,00	0,00	0,00
8	Inlocuire programator 1 sector	buc	0,00	256,76	0,00	0,00	0,00
9	Inlocuire programator 4 sectoare	buc	0,00	383,64	0,00	0,00	0,00
10	Inlocuire decoder	buc	0,00	245,26	0,00	0,00	0,00
11	Inlocuire solenoid 24v	buc	0,00	57,18	0,00	0,00	0,00
12	Inlocuire aspersor spray	buc	0,00	21,87	0,00	0,00	0,00
13	Inlocuire aspersor rotativ	buc	0,00	80,17	0,00	0,00	0,00
14	Inlocuire electrovana electrica	buc	0,00	240,20	0,00	0,00	0,00
15	Inlocuire camin de vizitare rotund	buc	0,00	21,42	0,00	0,00	0,00
16	Inlocuire camin de vizitare rectangular	buc	0,00	55,31	0,00	0,00	0,00
17	Inlocuire robinet	buc	0,00	92,13	0,00	0,00	0,00
18	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop etc. diam. 110 mm	buc	0,00	75,52	0,00	0,00	0,00
19	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord, etc. diam. 90 mm	buc	0,00	71,00	0,00	0,00	0,00
20	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 75 mm	buc	0,00	62,10	0,00	0,00	0,00
21	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 63 mm	buc	0,00	48,85	0,00	0,00	0,00
22	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 50 mm	buc	0,00	39,57	0,00	0,00	0,00
23	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 32 mm	buc	0,00	26,51	0,00	0,00	0,00
24	Inlocuire elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc.	buc	0,00	22,73	0,00	0,00	0,00
25	Refacere teren din suprafata poliuretanică turnata la locurile de joaca	mp	0,00	175,95	0,00	0,00	0,00
26	Refacere teren din pardoseala sportiva la terenurile de sport	mp	0,00	160,95	0,00	0,00	0,00
27	Amenajare strat suport balast	mc	0,00	110,47	0,00	0,00	0,00
28	Amenajare strat suport nisip	mc	0,00	113,65	0,00	0,00	0,00
29	Demontare banca	buc	0,00	43,82	0,00	0,00	0,00
30	Montare banca	buc	0,00	134,72	0,00	0,00	0,00
31	Banca de lemn pe cadru metalic	BUC	0,00	1.397,02	0,00	0,00	0,00
32	Structura din lemn pentru banci din beton	buc	0,00	1.676,91	0,00	0,00	0,00
33	Banca de lemn cu 8 rigle	buc	0,00	1.019,15	0,00	0,00	0,00
34	Demontare cos gunoi	BUC	0,00	34,76	0,00	0,00	0,00
35	Montare cos gunoi	BUC	0,00	110,72	0,00	0,00	0,00
36	Cos gunoi din lemn pe cadru metalic	BUC	0,00	799,13	0,00	0,00	0,00
37	Cos de gunoi metalic cu capac si scuriera	buc	0,00	689,86	0,00	0,00	0,00
38	Demontare nisipar	buc	0,00	99,46	0,00	0,00	0,00
39	Montare nisipar	buc	0,00	101,28	0,00	0,00	0,00
40	Nisipar	buc	0,00	1.592,72	0,00	0,00	0,00
41	Tiroliana	buc	0,00	8.487,20	0,00	0,00	0,00
42	Montare tiroliana	buc	0,00	611,41	0,00	0,00	0,00
43	Demontare figurina pe arc	buc	0,00	147,48	0,00	0,00	0,00
44	Montare figurina arc	buc	0,00	210,67	0,00	0,00	0,00
45	Figurina pe arc model 1	buc	0,00	1.007,86	0,00	0,00	0,00
46	Figurina pe arc model 2	buc	0,00	1.506,48	0,00	0,00	0,00
47	Inlocuire sezut leagan baby	buc	0,00	247,56	0,00	0,00	0,00
48	Inlocuire sezut leagan normal inclusiv lant	buc	0,00	269,84	0,00	0,00	0,00
49	Inlocuire sezut leagan normal fara lant	buc	0,00	199,16	0,00	0,00	0,00
50	Inlocuire lant leagan	buc	0,00	64,52	0,00	0,00	0,00
51	Inlocuire prindere leagan	buc	0,00	158,79	0,00	0,00	0,00
52	Inlocuire arc	buc	0,00	134,39	0,00	0,00	0,00
53	Inlocuire prindere beton pentru arc	buc	0,00	165,15	0,00	0,00	0,00
54	Inlocuire sezut balansoar	buc	0,00	145,20	0,00	0,00	0,00
55	Inlocuire mner balansoar	buc	0,00	145,20	0,00	0,00	0,00
56	Inlocuire picior balansoar	buc	0,00	679,89	0,00	0,00	0,00
57	Inlocuire profil otel pentru echipamente de joaca	buc	0,00	70,28	0,00	0,00	0,00
58	Inlocuire profil lemn pentru echipamente de joaca	buc	0,00	95,74	0,00	0,00	0,00
59	Inlocuire suruburi de fixare	buc	0,00	4,27	0,00	0,00	0,00
60	Inlocuire acoperire suruburi	buc	0,00	5,01	0,00	0,00	0,00
61	Inlocuire semicuple prindere sfoara pentru echipament de catarare	buc	0,00	9,04	0,00	0,00	0,00
62	Inlocuire sistem de prindere din otel pentru echipament de catarare cu sfoara	buc	0,00	10,23	0,00	0,00	0,00
63	Inlocuire tronson sfoara la echipamentele de catarare	ml	0,00	25,13	0,00	0,00	0,00
64	Inlocuire bucsa teflon aparat fitness	buc	0,00	16,55	0,00	0,00	0,00
65	Inlocuire rulment aparat fitness	buc	0,00	12,22	0,00	0,00	0,00
66	Inlocuire biela aparat fitness	buc	0,00	571,19	0,00	0,00	0,00
67	Inlocuire sezut aparat fitness	buc	0,00	242,10	0,00	0,00	0,00
68	Inlocuire stalp sustinere aparat fitness	buc	0,00	1.416,04	0,00	0,00	0,00
69	Inlocuire fileu tenis de camp	buc	0,00	787,22	0,00	0,00	0,00
70	Inlocuire plasa cos baschet	buc	0,00	35,73	0,00	0,00	0,00
71	Inlocuire panou cos baschet	buc	0,00	651,45	0,00	0,00	0,00
72	Inlocuire inel cos baschet	buc	0,00	206,58	0,00	0,00	0,00
73	Refacere alei si alte suprafete betonate.	mp	0,00	56,55	0,00	0,00	0,00
74	Refacere alei si alte suprafete aferente pstru cubica 10x10x10	mp	0,00	256,98	0,00	0,00	0,00
75	Refacere alei si alte suprafete aferente pstru cubica 10x10x5	mp	0,00	239,99	0,00	0,00	0,00
76	Refacere alei si alte suprafete din pavele din granit 60x60x4 cm	mp	0,00	288,81	0,00	0,00	0,00
77	Refacere alei si alte suprafete din pavele din granit 60x60x3 cm	mp	0,00	264,39	0,00	0,00	0,00
78	Placare elemente constructii cu placi din granit gr 2 cm	mp	0,00	241,07	0,00	0,00	0,00
79	Inlocuire bordari mari din beton	ml	0,00	61,26	0,00	0,00	0,00
80	Inlocuire bordari mici din beton	ml	0,00	43,24	0,00	0,00	0,00
81	Inlocuire bordari mari din granit	ml	0,00	249,98	0,00	0,00	0,00
82	Inlocuire bordari mici din granit	ml	0,00	209,62	0,00	0,00	0,00

83	Turnat beton B250	mc	0,00	393,29	0,00	0,00	0,00
84	Sapatura manuala	mc	0,00	77,54	0,00	0,00	0,00
85	Sapatura mecanizata	mc	0,00	111,63	0,00	0,00	0,00
86	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi	mp	13.503.930,00	0,02	270.078,60	51.314,93	321.393,53
87	Greblat peluze	mp	3.139.360,00	0,19	596.478,40	113.330,90	709.809,30
88	Maturat alei, suprafete incinta locuri de joaca si spatii de recreere, alveole, scari, etc -Aleii, LJ	mp	5.463.320,00	0,02	109.266,40	20.760,62	130.027,02
89	Spalat alei, locuri de joaca, suprafete incinta locuri de joaca si spatii de recreere, alveole, scari, etc - Aleii	mp	273.166,00	0,05	13.658,30	2.595,08	16.253,38
90	Golit cosuri de gunoi	buc	99.216,00	0,04	3.968,64	754,04	4.722,68
91	Sters si spalat banci si scaune, sezut amfiteatru	buc	5.556,00	0,70	3.889,20	738,95	4.628,15
92	Igienizare / dezinfectare locuri de joaca pentru copii	buc	310,00	22,17	6.872,70	1.305,81	8.178,51
93	Curatat zapada de pe alei, suprafete incinta locuri de joaca si spatii de recreere, alveole banci, scari etc. Aleii, LJ	mp	102.438,00	0,46	47.121,48	8.953,08	56.074,56
94	Impriestiat substante antiderapante	mp	5.122,15	0,68	3.483,06	661,78	4.144,84
95	Curatare/salubritate suprafata lac	mp	1.656.189,00	0,04	66.247,56	12.587,04	78.834,60
96	Mobilizarea solului (plivitul, prasitul) la arbori, arbusti, trandafiri si gard viu	mp	0,00	0,28	0,00	0,00	0,00
97	Scos drajoni (lastari lacomi) la arbori si arbusti	buc	0,00	0,46	0,00	0,00	0,00
98	Tundere gard viu	ml	0,00	1,46	0,00	0,00	0,00
99	Taierea de corectie, ameliorare, limitare, echilibru si elajaj la arbusti	buc	0,00	0,98	0,00	0,00	0,00
100	Taierea lastarilor lacomi si a ramurilor cu flori trecute la trandafiri	buc	0,00	0,32	0,00	0,00	0,00
101	Ingropatul masurostul la trandafiri	buc	3.975,00	0,58	2.305,50	438,05	2.743,55
102	Dezgropatul demusurostul la trandafiri	buc	0,00	0,58	0,00	0,00	0,00
103	Cosirea suprafetelor anzonate	mp	392.420,00	0,21	82.408,20	15.657,56	98.065,76
104	Udatul arborilor si arbusitilor	buc	0,00	2,89	0,00	0,00	0,00
105	Udatul gardului viu	ml	0,00	2,58	0,00	0,00	0,00
106	Udatul florilor	mp	0,00	0,07	0,00	0,00	0,00
107	Defrisare arbori <10 m diam. 14-20 cm	buc	0,00	75,38	0,00	0,00	0,00
108	Defrisare arbori <10 m diam. 20-30 cm	buc	0,00	121,83	0,00	0,00	0,00
109	Defrisare arbori <10 m diam. >30cm	buc	0,00	169,10	0,00	0,00	0,00
110	Defrisare arbori h=10-25 m diam. 20-30 cm	buc	0,00	191,01	0,00	0,00	0,00
111	Defrisare arbori h=10-25 m diam. >30 cm	buc	0,00	208,49	0,00	0,00	0,00
112	Defrisare arbori h>25 m diam. 20-30 cm	buc	0,00	244,01	0,00	0,00	0,00
113	Defrisare arbori h>25 m diam. >30 cm	buc	0,00	258,02	0,00	0,00	0,00
114	Toaletari arbori H<10 metri	buc	0,00	67,91	0,00	0,00	0,00
115	Toaletare arbori H=10-25 metri	buc	0,00	173,62	0,00	0,00	0,00
116	Toaletare arbori H>25 metri	buc	0,00	287,97	0,00	0,00	0,00
117	Scoatere radacini cu diam. <30 cm	buc	0,00	90,91	0,00	0,00	0,00
118	Scoatere radacini cu diam. >30 cm	buc	0,00	115,31	0,00	0,00	0,00
119	Pornire/punere in functiune sistem de irigatii - primavara	sector	0,00	24,26	0,00	0,00	0,00
120	Pornire/punere in functiune si revizie pompe - primavara	buc	0,00	502,38	0,00	0,00	0,00
121	Scoatere din functiune, golire sistem de irigatii - toamna	sector	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00
122	Scoatere din functiune pompe - toamna	buc	0,00	502,38	0,00	0,00	0,00
123	Programare/reprogramare sistem de irigatii	sector	0,00	1,48	0,00	0,00	0,00
124	Verificare aspersoare	buc	19.330,00	0,60	11.598,00	2.203,62	13.801,62
125	Punere in functiune fantani	buc	0,00	1.514,34	0,00	0,00	0,00
126	Intretinere curenta fantani	buc	0,00	502,38	0,00	0,00	0,00
127	Scoatere din functiune fantani- trecere in conservare	buc	0,00	1.514,34	0,00	0,00	0,00
128	Tratamente speciale pentru apa (clorinare, reglare ph, de inhibare si coagularea algelor, antibacteriene)	litri	0,00	97,65	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>1.217.376,04</b>	<b>231.301,45</b>	<b>1.448.677,49</b>

ACHI  
SECTO  
PRIMA  
ROBER

DIREC  
Director  
FLORD

DIREC  
Director Executiv,  
CORALIA GEORGIANA FILIP

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DO  
Consilier juridic  
SILVIU CLAUDRU HONDOLA

DIRECȚIA ECONOMICĂ  
Director Executiv Adjunct,  
ȘERBAN GHEORGHE

Inte

EXECUTANT  
ASOCIEREA CRIS GARDEN S.R.L.  
GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.  
prin lider de asociere  
CRIS GARDEN S.R.L.  
ADMINISTRATOR